
 
 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada ..sēdes 

lēmumu Nr. (protokols Nr. ., .p.)  

Saistošie noteikumi Nr.2023/ 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošajos  

noteikumos  Nr.2021/22  „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību”” 

       

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu 

 

1.Izdarīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošajos noteikumos Nr.2021/22 

“Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” 

(“Latvijas Vēstnesis”, 2022, Nr.65), turpmāk – saistošie noteikumi, šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu jaunā redakcijā:  “Izdots saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu ”. 

1.2. Svītrot saistošo noteikumu nosaukumā vārdus “un pieaugušo neformālās”. 

1.3. Svītrot saistošo noteikumu 1.punktā vārdus “un pieaugušo neformālās izglītības”. 

1.4. Svītrot saistošo noteikumu 3.punktā komisijas nosaukumā vārdu aiz vārda “Interešu” 

svītrot vārdu “izglītības”, vārdu “pieaugušo” un vārdu “licencēšanas”. 

1.5. Svītrot saistošo noteikumu 4.punktā aiz vārdiem “programmu īstenošanai” vārdus “un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai”, tālāk tekstā komisijas 

nosaukumā svītrot vārdu “pieaugušo” un vārdu “licencēšanas”. 

1.6. Svītrot saistošo noteikumu 9.punktā vārdus “un pieaugušo neformālās izglītības”. 

1.7. Izteikt saistošo noteikumu 10.punktu jaunā redakcijā: “10. Pašvaldība izsniedz licenci 

programmām, kuru apjoms nepārsniedz 160 stundas”. 

1.8. Svītrot saistošo noteikumu 11.2.apakšpunktā vārdus “un pieaugušo neformālās 

izglītības”. 

1.9. Papildināt saistošo noteikumu 18.punktu aiz vārdiem “izsniedz uz” ar vārdiem “laiku 

līdz”. 

1.10. Svītrot saistošo noteikumu 25.punktā vārdus “un pieaugušo neformālās izglītības”. 

1.11. Izteikt saistošo noteikumu 30.punktu jaunā redakcijā: “30. Komisijas lēmumu vai 

faktisko rīcību var apstrīdēt Administratīvo aktu strīdu komisijā Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā”. 

1.12.  Izteikt saistošo noteikumu 31.punktu jaunā redakcijā: “31.Aizkraukles novada 

pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas lēmumu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā”. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.13. Papildināt saistošos noteikumus ar 34.punktu šādā redakcijā: “34. Licences, kuras 

izsniegtas līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, ir derīgas līdz tajās norādītā 

derīguma termiņam”. 

1.14. Papildināt saistošos noteikumus ar 35.punktu šādā redakcijā: “35. Licences pieaugušo 

neformālās izglītības programmas īstenošanai, kuras  pašvaldība ir izdevusi līdz 

2023.gada 31.maijam, ir spēkā esošas līdz Izglītības likuma pārejas noteikumu 

99.punktā minētajam termiņam”. 

1.15. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

1.16. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums). 

1.17. Izteikt saistošo noteikumu 3.pielikumu jaunā redakcijā (3.pielikums). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

 

1.pielikums 

 
Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada 17.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/22 

 

 

Aizkraukles novada pašvaldības 

Interešu un neformālās 

izglītības programmu komisijai 

 

______________________________________________________________ 
/juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr. vai fiziskās personas vārds, uzvārds/ 

______________________________________________________________ 
/juridiskās personas pārstāvja amats, vārds, uzvārds vai fiziskās personas kods, dzīvesvieta/ 

 

 

IESNIEGUMS. 

Lūdzu  izsniegt licenci □/pagarināt licences termiņu □interešu izglītības programmas/-u īstenošanai:  

_______________________________________________________________________________ 
/nosaukums/ 

_______________________________________________________________________________ 
/nosaukums/ 

_______________________________________________________________________________ 
/nosaukums/ 

 

Juridiskās personas nosaukums vai 

fiziskās personas vārds, uzvārds. 

 

Reģistrācijas numurs/ personas kods.  

Juridiskā adrese.  

Dzīvesvietas deklarētā un faktiskā adrese. Juridiskā adrese  

Faktiska adrese  

Kontaktpersona (pilnvarotā persona).  



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tālruņa nr.  

E-pasta adrese.  

Programmas realizēšanas vietas adrese.  

Programmas apjoms stundās.  

Programmas realizēšanas vietas 

īpašnieka saskaņojums/telpu nomas 

līgums. 

 

 

 

Licences izsniegšanas nolūkam Aizkraukles novada pašvaldība veiks Jūsu norādītās personas datu apstrādi 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti. Ar Aizkraukles novada datu privātuma politiku var 

iepazīties pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv.  

 

Apliecinu, ka: 

 telpas, kurās īstenošu izglītības programmu ir piemērotas kvalitatīvas izglītības nodrošināšanai 

un drošas klātienes nodarbībām. 

 esmu persona, kura īsteno programmu nepilngadīgām personām, un atbilstu Bērnu tiesību 

aizsardzības likuma 72. panta piektajā daļā un Izglītības likuma 50. pantā noteiktajām prasībām. 

 Sniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

_____________________     _________________ 

Datums        Paraksts 

 

 

 

2.pielikums 

 
Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada 17.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/22 

 

 

Aizkraukles novada pašvaldības 

Interešu un neformālās 

izglītības programmu komisijai 

 

 

Interešu izglītības programma  

1. Programmas nosaukums 

 

2. Programmas apjoms (stundu skaits) 

 

3. Programmas īstenošanas mērķi 

 

4. Programmas īstenošanas uzdevumi  

http://www.aizkraukle.lv/
https://likumi.lv/ta/id/49096
https://likumi.lv/ta/id/49096
https://likumi.lv/ta/id/49096#p72
https://likumi.lv/ta/id/50759
https://likumi.lv/ta/id/50759#p50


4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. Programmas mērķauditorija (norādot vecuma vai specializācijas grupas) 

 

6. Programmas īstenošanas tematiskais plānojums 

(ja nepieciešams, rindas var kopēt klāt vai dzēst) 

Izpildes laiks Tēma Lektors Stundu skaits 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

7. Programmas īstenošanas plānotie rezultāti 

 

8. Programmas īstenošanai nepieciešamais materiālais un finansiālais nodrošinājums 

 

9. Intelektuālie resursi programmas īstenošanai (programmas īstenošanā iesaistītās personas, viņu izglītība 

un/vai profesionālās kvalifikācija, darba pieredze, ar darbību nepieciešamās vai saistītās izziņas, dokumenti) 

 

 10. Programmas/u īstenošanas vietas adrese 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 11. Pēc izglītības programmas apguves izsniedzamā dokumenta paraugs (pielikumā). 

 

 

Licences izsniegšanas nolūkam Aizkraukles novada pašvaldība veiks Jūsu norādītās personas datu apstrādi 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti. Ar Aizkraukles novada datu privātuma politiku var 

iepazīties pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv.  

 

 

_____________________     _________________ 

Datums        Paraksts 

 

 

 

3.pielikums 

 
Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada 17.novembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/22 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē 

Nr. datums 

LICENCE 

Programmas īstenotājs (juridiskas personas nosaukums vai fiziskas personas vārds, uzvārds) 

Reģistrācijas Nr./personas kods 

Izglītības programmas nosaukums 

Programmas īstenošanas vieta 

Programmas apjoms 

Licences derīguma termiņš 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/


6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Interešu un neformālās 

izglītības programmu komisijas  

priekšsēdētājs      ____________________/vārds, uzvārds un paraksts/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


